
                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

   заседания Совета ректоров вузов Пензенской области от 
16.11.2023    

Заслушав сообщение В.А.Мещерякова по организационному вопросу 

Совет ректоров ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Вывести из состава Совета ректоров вузов Пензенской области 
Беспалову Л.С. и Перекусихина М.В., в связи со смертью. 

2. Ввести в состав Совета ректоров вузов Пензенской области 
Председателя областной организации профсоюза работников 
образования и науки Маркову Аллу Викторовну.   

 

 

Председатель Совета ректоров 

вузов Пензенской области, д.ю.н., профессор              А.Д. Гуляков 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: к.т.н., профессор В.А.Мещеряков 

89272891322  

 


